
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1586) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, w wysokości: 

1) dochody – 4.881.650,45 zł, 

2) wydatki – 4.881.650,45 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11686



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 074 159,90 835 382,79 7 909 542,69 

 01095  Pozostała działalność 968 190,90 835 382,79 1 803 573,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

935 677,90 835 382,79 1 771 060,69 

600   Transport i łączność 7 192 000,00 2 694,23 7 194 694,23 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 694,23 2 694,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 694,23 2 694,23 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 309,00 32 700,00 61 009,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 110,00 32 700,00 59 810,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 110,00 32 700,00 59 810,00 

752   Obrona narodowa 0,00 230,00 230,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 230,00 230,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 230,00 230,00 

758   Różne rozliczenia 10 654 945,00 48 454,20 10 703 399,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11686



 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 643 735,00 48 454,20 1 692 189,20 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 643 735,00 48 454,20 1 692 189,20 
Razem 38 280 550,20 919 461,22 39 200 011,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11686



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 12 października 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 796 454,68 835 382,79 8 631 837,47 

 01095  Pozostała działalność 960 677,90 835 382,79 1 796 060,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 6 500,00 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50 1 111,50 2 223,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,25 159,25 318,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 7 200,00 16 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 575,88 1 409,30 27 985,18 
  4430 Różne opłaty i składki 917 331,27 819 002,74 1 736 334,01 

600   Transport i łączność 11 032 534,27 2 694,23 11 035 228,50 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 694,23 2 694,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 694,23 2 694,23 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 309,00 32 700,00 61 009,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 110,00 32 700,00 59 810,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 32 700,00 32 700,00 

752   Obrona narodowa 0,00 230,00 230,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 230,00 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 230,00 230,00 

801   Oświata i wychowanie 7 117 437,06 48 454,20 7 165 891,26 
 80101  Szkoły podstawowe 4 835 140,33 40 379,50 4 875 519,83 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 33 750,00 33 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 850,84 5 791,24 517 642,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 305,83 720,10 50 025,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11686



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 499,90 118,16 8 618,06 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 014 963,47 8 074,70 1 023 038,17 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 750,00 6 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 128,10 1 159,33 97 287,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 065,00 165,37 10 230,37 

Razem 43 171 301,83 919 461,22 44 090 763,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11686



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 935 677,90 835 382,79 1 771 060,69 

 01095  Pozostała działalność 935 677,90 835 382,79 1 771 060,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

935 677,90 835 382,79 1 771 060,69 

600   Transport i łączność 0,00 2 694,23 2 694,23 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 694,23 2 694,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 694,23 2 694,23 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 309,00 32 700,00 61 009,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 110,00 32 700,00 59 810,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 110,00 32 700,00 59 810,00 

752   Obrona narodowa 0,00 230,00 230,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 230,00 230,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 230,00 230,00 

Razem 4 010 643,43 871 007,02 4 881 650,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11686



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 12 października 2023 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 935 677,90 835 382,79 1 771 060,69 

 01095  Pozostała działalność 935 677,90 835 382,79 1 771 060,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 6 500,00 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50 1 111,50 2 223,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159,25 159,25 318,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 7 200,00 16 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 575,88 1 409,30 2 985,18 
  4430 Różne opłaty i składki 917 331,27 819 002,74 1 736 334,01 

600   Transport i łączność 0,00 2 694,23 2 694,23 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 694,23 2 694,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 694,23 2 694,23 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 28 309,00 32 700,00 61 009,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 110,00 32 700,00 59 810,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 32 700,00 32 700,00 

752   Obrona narodowa 0,00 230,00 230,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 230,00 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 230,00 230,00 

Razem 4 010 643,43 871 007,02 4 881 650,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11686


	ZARZĄDZENIE NR 15/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 4 - Wydatki zadania zlecone


		2023-10-27T09:58:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




